
Dámské tréninkové kraťasy 4F-SHORTS FNK F139-20S-DEEP BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 787958 5904698107711 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Dámské kraťasy značky 4F. Funkční kraťasy mají minimalistický a nadčasový vzhled. Dámské šortky jsou navrženy v
designu čistých linií. Černé kraťasy můžete doplnit tričky a sportovními tílky různých barev. Sportovní kraťasy mají
projmutý střih, který kopíruje postavu.

Šortky na sport disponují 4FDry technologií, která se postará o výborný odvod potu a rychlé schnutí materiálu.
Kraťasy na cvičení zajistí komfort při sportování a jsou příjemné na dotek. Kraťasy 4F zaručí široký rozsah pohybu.
Černé šortky jsou ideální volbou pro cvičení, různé sportovní aktivity a volný čas.

Detaily produktu:

funkční kraťasy
výborně odvádějí pot
rychle schnou
příjemný materiál
elastický materiál
výborná prodyšnost
vysoká úroveň pohybu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


